Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 177,590.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 73,160.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 54,044.00

2.3.9.8.02 Accesorios 53,831.60

Total 358,625.60

**Trescientos cincuenta y ocho  mil seiscientos veinticinco con 60/100 (358,625.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0015.662-Versión 1 358,625.60

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131741754 Hypco Group, SRL 358,625.60

Total 358,625.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: